
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr.18 në vitin 2023 
08 qershor 2023 në ora 13:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 
 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
- Shqyrtimi dhe miratim i procesverbalit të mbledhjes Nr.13/2023 dhe Nr. 16 dhe 

17/2023 
 
2. Aktivitetet e SKQZ-së 

 
3. Raportet e Këshillave të KQZ-së 

 
• Këshilli për Operacione Zgjedhore 

 
• Shqyrtimi dhe miratimi i organizimit të takimeve të KQZ me Kryetar të 

komunave dhe me kryesuesit e kuvendeve komunale  

• Shqyrtimi dhe miratimi i Strategjisë  së  trajnimit të  Trupave Menaxhuese të 

Zgjedhjeve  

• Këshilli për Buxhet dhe Financa 

• Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të shpenzimeve për derivate janar-mars 2023 
 

• Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë 
 
• Shqyrtimi dhe miratimi i ftesës së IDEA, KQZ e Shqipërisë dhe Qendra Rule 

of Law e Finlandës, në Tryezën e rrumbullakët Regjionale “ Digjitalizimi i 
proceseve zgjedhore: Perspektiva në ndërhyrjet kibernetike dhe koordinimi 
ndërinstitucional mes vendeve të Ballkanit Perëndimor”  

 
4. Të ndryshme 
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